OBWMWE NPUMEYAHNA:

1. BCE YACTM LOMKHH NPOXOAWUTb YEPE3 JIOK OBHym. 470 mm

BG—5325 T 2. OBOPYAOBAHWE CBEPXY: YEPT. N;A
. OBOPYZOBAHUE CHM3Y: YEPT. N/A
O—=y BG-5267 <l 3. NA3H B TAPENKAX JOIDKHH OTKPHIBATBCA C MIOBOA CTOPOHH.
4 2l 4. CBOPKA TAPENIOK BHIMONHAETCA PABOUYMMM C OBEWMX CTOPOH.
iHi BG-S208 [ 8 > 5. TAPENIKU HYMEPYIOTCA CBEPXY BHM3.
JE' 6. BONTH M10 W3 YIMEPOL. WM HEPX. CTANM 3ATATVBAIOTCA
B T KPYTALUMM MOMEHTOM 14—19 H.M[10—14 @ym.pywm]. K BONEE
i _ MATKAM MATEP. MPWIATATb MPOMOPL. MEHBLUMIA KPYTALL. MOMEHT
5 HAMPABIEHVE 7. UACTW, MOCTABNSIEMHE «GTC», MMEIOT WAEHTU®UKALL HOMEP
@ —~=— TEYEHVS HAMPUMEP: A3—YO1 W YKA3AHBI CMEL. OBPA3OM: [ A3—YO1
4 86 BONTOBHE COEAMHEHWA OBO3HAYAIOTCA:
. A M MOKA3AHH HA JIUCTE 1.
A 9 P T 43 (TOTAL:67) GT—RV1—7R—16D 8. HOMEPA JETAJIEA BHILLTAMNOBAHH HA BCEX OCHOBHBIX YACTSIX.
- _ P (TOTAL:62) GT—RV1—7R—14D HA BOITOBOM KPEMEXE BHLUTAMMOBHBAETCA CMMBOJI MATEPMANA,
270 H—— - 14 | 2F w ® KPEMEXHHE WU3OENUS U OP. HEBOABIUME YACTU MAKYIOTCA B
M=, § 0 oot | 15 MELIKA WX TAPY ONSl OTIPY3KU U MAPKUPYIOTCA C YKASAHWMEM
i o 2 . : TUMNA MATEPMAMA. UCTIONB3YETCH KPACKA BE3 CBMHLIA.
G I N
o o
— 3] 15t 20t 1.5t
i 20t 15t
& PACMNOJIOXEHWE
. E - KINAMAHOB MATEPVAN
T8
| M ONUCAHVE MAPKA TONLVHA
il AKTUBHAA NAHENb_(ATF) A240-304L 2.0 mm
) : p AKTUBHAA NAHENb JIIOK—NA3 (ATM) A240-304L 2.0 mm
: BG-S325 BBOAHAS NAHENb (IPF) A240-304L 2.0 mm
1 HEX BOLTM10 x 25L TMOPO3ATBOP (SLP) A240-304L 2.0 mm
- (BLT-M10025) BEPXHAA NAHENb CIMB.KAPMAHA (TDC) | A240—304L 2.0 mm
ary : 1 NAHEb CIIMBHOTO KAPMAHA (DCP) A240—-304L 2.0 mm
250 450 SEAL PLATE 100L NEPENMBHAA NNAHKA (OLW) A240-304L 2.0 mm
REF, (sLP-B10100) Sy
QrY : 1
OBHym 1400 HEX NUT M10
(NUT—M10000)
QrY : 1 @
B[] CBEPXY YETHBIX TAPEOK No 2~24 890(C/C) G
o (@A HEWETHBX TAPENOK NO.1~23 PASBEPHYTb HA 1807) M/W  CLANP KNAMAH GT—RV1 (GT—RV1—7R—16D) A240—304L 1.5_mm
0 (MEC—B10045) ® KNANAH GT—RV1 (GT—RV1—7R—14D) A240—304L 2.0 mm
oLw ary : 1 ) [ranxa A194—8 M10
'F_ _____________ ‘ ______________________ = S L M/W STUD M10 x 50L BONT A193—B8 M10
¥ 7 r ) | o [ (MDS—10050 ) KPEMBXHHE JETATN A240—304L
I | I [é#;D,O,] I o ary : 1 OMOPHBIE KOHCTPYKLIM SA516—70 | 38w X 12t
+- 772 ‘ _@| e __ ‘ . __ IQ @ WASHER FLAT 11 x 25 \:> 7/UNE/19" L1 YTBEPKAEHR o |ev jow | - | -
IL ‘ : _T-F@__@___@ i @__G__?_ ”n (WAF-B10025)
° : (M/W] : I N Qry :1 (O] <2>D7/MAY/19' LN YTBEPXOEHMA oo [rRalow| - [ -
g : ! :p q:: g @ HEX NUT M10 <1>15/FEE/19' ANA YTBEPKAEHUA IEV [FRAjUWL| = | -
: ‘ | | '% a gNTYUT‘_hZMOOOO) <D>22/JAN/19' LN YTBEPKIEHUA sH |FRAlowL| - | -
g : | Eﬁ ; g S 7 BG-S218 M3M.|  DATA: ONUCAHYE: PAGP. (P0B | VTB. | VTE. | ¥7B.
I S ‘ $ X BOLTMI0 X 50 OMUCAHWE OBOPYNOBAHUSA
} % (BLT-M10050) KOn. no3. ONUCAHUE NPUMEHAHWUE
<] ary =1 2x23 | A1 TAPENKN #2—24 KAK_TMOKA3AHO
" " "C-C" WASHER DOME 11 x 38
CEYEHVIE "A-A CEHEHWE "C-C™ E (WAD—B10038) x
(NS TAPENOK NO. 2~7 & 9~15 & 17~24) (@A TAPENOK NO. 2~7 & 9~15 & 17~24) ary : 1 [ KOHEYHbIN MONG30BATENb: OAO "CITABHE®Tb—SIHOC”
890(c/C) '('iEX NUT M10) SIPOCNABNb, POCCUCKAS ELEPALIMARA
NUT—M10000 .
3 ary : 1 BAKA3UMK: OAO "CIABHE®Tb—SHOC”
0 | OoLW ( BG-S267 APOCIABNIb, POCCUCKAA GELEPALMS
‘ — - - MPOEKT:
\ @ = HEX NUT M10 = HOBbLIE ABCOPBEPbI MOSA K-4, K-5, YCTAHOBKA 1-24/6
| (NUT—M10000)
I @ Qry : 1 HAMMEHOBAHWE KOJTOHHbI: Ne KOHTPAKTA.:
772 ‘ ©! e '@ ? WASHER DOME 11 x 38 ABCOPBEP 56D00362/19
! ! 1%} - Ne KONOHHbI.: BHYTP. INAM:
M/W ! (WAD-B10038 ) K-4, K-5
(/W) ©) ‘ ® S amy : 1 (> 1400 mm
2 © © 1 ® ®© Ié"% fg';%%;? % CBOPOUHBI YEPTEX
S e \ B — @ ary : 1 TAPENKM No2-24
A1-C08 |
® n n g % HEX BOLT M10 x 50L o ISV HACTOSILUMIA YEPTEX MEPEOAH 3AKASHWKY MPU YCNOBWW, MTO
N (BLT-M10050) ﬁﬁm_ OH HE EBYJET BOCTIPOM3BOAUTL, KOMMPOBATL EFO MW
% [o4) QrTyY :1 7> PACMNOPFDKATLCA UM MNPAMO WUNU KOCBEHHO JIMBO
| I | P [ NONL30BATL EFO AU KAKWX-NMEO LENEM, KPOME TEX,
ol __ __ __ o N  BG-S208 PROCESS EQUIPMENT TECHNOLOGY A KOTOPHX OH CFIEWMANEHO MPELCCTABNIEH.
! T® ® ® ® © O a HEX BOLT M10 x 25L MPOEKT GTC: PASPAB.: JHJ YTB.KM3rOT.  JWL
? E:b | ! R g_irl;TTM1°025) ﬁ DATA: 10/DEC/18 | BATA: 10/DEC/18
l ‘ DCP : MPOBEPUI:
BEPX KDIbLIA, PACMONIOXEHHOIO HUXE WASHER DOME 11 x 38 G18213 IATA: 10 /DEC?YB MMCTNe: 1 U3 3
’ﬁi “““““““““““““““““““““““““““““ > [ T - - - T (WAD-B10038 ) @ .
] Al \ 1 1 C. AnckoBcxmi QrY : 1
CEYEHME "A-A" A.B. lencs CEYEHME "C-C" HEX NUT M10 ANA YTBEPXKOEHWA
(ONA TAPENOK NO. 8 & 16) NUT—M10000 o
(1A TAPETIOK NO. 8&:16) gw TN10000) g |HEPT.GTC e 1812563-D01 PEM. Ne: 3
2 3 [ 4 5 6 [ 7 8 9 [ 10 [ 11 [ 12

NOTE: EVERY EFFORT HAS BEEN MADE TO INSURE THE ACCURACY OF THE INFORMATION CONTAINED HEREIN, HOWEVER, IT IS THE RESPONSIBILTY OF THE END USER TO CHECK THIS DOCUMENT PRIOR TO FINAL USE.



